Філія УМГ “Львівтрансгаз”


Бібрське ЛВУМГ  Комарнівська ВТС 

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія  

Свідоцтво про атестацію №РЛ 1840/11                          ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПАРАМЕТРІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Термін дії до 02 жовтня 2016р.


ТзОВ НВП “Енергія Новояворівськ”
Переданого   ________                 та прийнятого______________________ГВС(ПВВГ,СВГ)   _Замір “Енергія Новояворівськ  “ 
         Газопроводу_______________________________за період з____01.04.2015р.____________ по__30.04.2015р.__________
	Число місяця
	Компонентний склад , %об.
	Точка роси вологи

(р=40кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
 
	Густина, кг/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація

меркаптанової сірки, г/м3

	Масова концентрація

сірководню, г/м3
	Добова витрата газу, 

тис м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 200С,

101,325 кПа
	
	
	
	

	08.04.
	97,518
	1,031
	0,237
	0,066
	0,055
	0,066
	0,029
	0,812
	0,178
	0,008
	
	8045
	0,688
	11812
	
	
	
	

	15.04.
	97,858
	0,370
	0,208
	0,088
	0,075
	0,089
	0,039
	0,996
	0,269
	0,008
	
	7995
	0,688
	11746
	
	
	
	

	21.04.
	97,668
	0,514
	0,223
	0,089
	0,077
	0,093
	0,076
	0,998
	0,254
	0,008
	
	8019
	0,690
	11763
	не вияв.
	не вияв.
	не вияв.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник____Начальник Бібрського ЛВУМГ____________________________________________Б.Саловський____________________________
                                         Підрозділу підприємства, якому підпорядкована ХАЛ                                                                                                                              Прізвище                                        підпис                            дата

Керівник ХАЛ__Хімік_______________________________________________________________О.Іваненко_______________________________

                                            ХАЛ, де  здійснювались аналізи газу                                                                                                                                                        Прізвище                                       підпис                             дата

